CITTA DI TE]

Provincia di Latina

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE

N. éfﬁf/a /Gen. del 18 61u. QQ\P P44 del 151./()6;?04"3

{3 t

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI RASATURA E
TINTEGGIATURA DEI LOCALI E PALESTRA DEL PALAZZETTO
DELLO SPORT UBICATO SU VIALE EUROPA" -

L'anno duemilatredici, addi quattordici del mese di Giugno, alle ore 10,00,
nel proprio ufficio,

il DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento n. 25470/U del 24/05/2013, con cui si dispone
I'assegnazione dellincarico di Dirigente del Dipartimento Pianificazione
Urbanistica e Gestione del Territorio, al sottoscritto




Premesso che:
e Questa Amministrazione deve provvedere con urgenza alla rasatura e
tinteggiatura delle pareti dei locali e della palestra del Palazzotio dello
Sport ubicato su Viale Europa;

o Sentita per le vie brevi la Ditta COOPERATIVA MARILU’ la quale si &
dichiarata disponibile di provvedere con immediatezza all'esecuzione
dei lavori di che trattasi, per I'importo complessivo di € 18.000,00 oltre
IVA 21%, somma ritenuta congrua dall'Ufficio Tecnico Comunale;

o Ritenuta l'opportunitd e l'urgenza, per quanto sopra esposto, di
impegnare, la somma complessiva di € 18.000,00 oltre IVA (21%),

- Visto il decreto Legislativo n.163/2006;
Ritenuta |a propria competenza;

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1) di affidare alla Ditta COOPERATIVA MARILU’, con sede a Terracina in Via
Traiano, i lavori di rasatura e tinteggiatura delle pareti dei locali e della
palestra del Palazzotto dello Sport ubicato su Viale Europa, per l'importo
complessivo di € 21.780,00 compreso IVA 21%;

2) di impegnare la complessiva spesa di € 21.780,00 compreso IVA 21% al
capitolo *_ L ¥4 | " del bilancio 2013;

3) di dare atto che il pagamento delle prestazioni verra effettuato a
presentazione fattura, con provvedimento del responsabile del servizio a
norma dell'art.39 del vigente regolamento di contabilita;

4) di acquisire dalla Ditta incaricata, ai sensi della vigente normativa in
materia di tracciabilita dei flussi finanziari, il conto dedicato con i relativi
dati identificativi;

5) di dare atto che la presente determinazione:

- viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui allart. 39 del vigente Regolamento di
contabilita;

- & esecutiva dal momenio dell'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria,

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

- va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;

- va pubblicata ail'Albo Pretorio per quindici giorni esecutivi,

O]



CERTIFICATO DI IMPEGNG

Esercizio Hifl al fancio s

il
EkE
Titole Funzione Servizio Intervenic  Caegoria Capitole Codbece

2013 2 06 G2 a1 00012791

Numero impegno Data Codice Dreserizione vineolo
20130000594 G 14.06.2013
Atta |
Tipo Numero Data Registro Daia Seduia Diata Esec.
LL.PP 214 14.06.2013

Per :

LAVORI DI RASATURA E TINTEGGIATURA DEIO L

Euro
Euro

Importo Attuale
Importo Iniziale

Previsione Attuale

Impegnato sul CAP

Differenza

150.000.00

CON RIFERIMENTO

142/ 8-6-19%90.

S ATTESTA CHE IL PRESENTE IM

ALLA

PROPOSTA M
FAVOREVQLE IN ORDINE ALLA EEGOLARITA CON

IPE

55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI" 14.06.2013

IL RAGIONIERE CAPG

DELIBERAZIONE
T A

TABILE Al SENST DELL ART.S:

GNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CA]

OCALIE PALESTREA DEL PALAZZETTO L

oI CUT ALLYG




Il Capo Settore

Geom. Rog‘w DeHa Fornace

Terracina, 14.06.2013

Per I'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta [a regolare copertura
finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Terracina, AL 7olb

Il Dirigente del Dipartimiento Finanziario

Dott5a Ada Nasti
ﬁéﬁewﬁﬂm ¢ prclgneria,

A -n-/fn A ?.ﬂr’]ﬂﬂnﬂ

B P
- Resprag-ogEio M

(¥3 )



Dati relativi agli obblighi di cui alf’articolo 27 del D.Lgs.
n° 3312013

Oggetfto

l.avori di rasatura e tinteggiatura locali e palestra
del Palazzotto delio Sport ubicato su Viale Europa.

Beneficiario

COOPERATIVA MARILY’

Sede

Terracina — Via Traiano

CFIP.IVA

0246700594

Importo {(IVA inclusa)

importo progetto € 21780,00

Unita organizzativa

SETTORE LAVORI! PUBBLICI E MANUTENZIONE
BEN! PUBLICL.

Capo Setfore

Geom. Roberio Della Fornace

Modalita selezione

Affidamento diretto




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica , su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione,
che copia del presente verbale ¢ stata pubblicata il giorno

18 6L 2013 sull’Albo Pretorio on-line del Comune (allindirizzo
www.gazzettaamministrativa.it )} ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

Terracina, LA SEGRETERIA GENERALE
18 GIU. 201




